
4 ‘fWI ; ^

           

        

        
           

       

         

        

          

4122 гр. Садово, ул. “Иван Вазов” № 2
тел. централа: 03118/21-06 и 03118/21-71, директен: 03118/23-30

ДО
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ -
САДОВО

П РЕДЛОЖЕНИЕ

от АТАНАС ТЕЛЧАРОВ - Председател на 
Общински съвет - Садово

ОТНОСНО: изключване на общинския съветник Никола Пенчев от 
състава на Постоянна комисия по социална политика, труд, здравеопазване, 
вероизповедание, образование, наука и култура и включването му в състава на 
Постоянна комисия по териториално селищно устройство, благоустройство и 
комунална дейност

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА
ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

С Решение № 3, взето от ОбС-Садово с Протокол № 2/17.11.2023г. Никола 
Иванов Пенчев е избран за член на Постоянна комисия по социална политика, 
труд, здравеопазване, вероизповедание, образование, наука и култура.

Предвид това, че в състава на Общински съвет-Садово има новоизбран 
общински съветник - Теменуга  Йорданова, която притежава 
професионална компетенция свързана с работата на горепосочената комисия, 
придобита следствие на завършено образование и при изпълнение на трудови 
задължения, е целесъобразно Никола Пенчев да бъде освободен като член 
в състава на Постоянна комисия по социална политика, труд, здравеопазване, 
вероизповедание, образование, наука и култура и на негово място да бъде избрана 
Теменуга Йорданова.

Предлагам Никола Пенчев да бъде избран за член на Постоянна 
комисия по териториално селищно устройство, благоустройство и комунална 
дейност на мястото на Милко  Хаджиев.

Съгласно Решение № 136-МИ от 29.10.2025г. на ОИК-Садово, на Милко 
Бисеров Хаджиев предсрочно са прекратени пълномощията му като общински 
съветник от КП „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ поради подаване на оставка, анулирано е 
издаденото му удостоверение и е обявена за избран за общински съветник 
Теменуга Йорданова, следващ в листата на КП „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ 
кандидат.

На основание на гореизложеното предлагам следния проект за



          

          

      

РЕШЕНИЕ:

       

        

         
      

        

По т.... от дневния ред на заседанието „Предложение от Атанас Телчаров - 
Председател на ОбС-Садово относно изключване на общинския съветник Никола 

 Пенчев от състава на Постоянна комисия по социална политика, труд, 
здравеопазване, вероизповедание, образование, наука и култура и включването му 
в състава на Постоянна комисия по териториално селищно устройство, 
благоустройство и комунална дейност “
на основание следните мотиви: новоизбрания общинския съветник Теменуга 

Йорданова притежава професионална компетенция свързана с 
работата на Постоянна комисия социална политика, труд, здравеопазване, 
вероизповедание, образование, наука и култура, придобита следствие на 
завършено образование и при изпълнение на трудови задължения. Целесъобразно 
е Никола Пенчев да бъде освободен като член в състава на Постоянна 
комисия по социална политика, труд, здравеопазване, вероизповедание, 
образование, наука и култура и на негово място да бъде избрана Теменуга 

Йорданова, а Никола  Пенчев за заеме мястото на бившия 
общински съветник Милко Хаджиев като член в състава на Постоянна 
комисия по териториално селищно устройство, благоустройство и комунална 
дейност и
правно основание: Чл. 21 ал.1 т. 1 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл. 48 от ЗМСМА във връзка с чл. 49 от Правилника за 
организацията и дейността на Общински съвет-Садово, неговите комисии и 
взаимодействието му с Общинската администрация(приет с Решение № 38 на 
Общински съвет-Садово, взето с Протокол № 5 от заседание на ОбС, проведено 
на 31.01.2012година), Общински съвет-Садово след извършено явно гласуване с 
обикновено мнозинство „ЗА”

РЕШИ:

1. Освобождава Никола Пенчев като член на Постоянната 
комисия по социална политика, труд, здравеопазване, вероизповедание, 
образование, наука и култура.

2. Избира Никола Пенчев за член на Постоянна комисия по 
териториално селищно устройство, благоустройство и комунална дейност.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ-САДОВО

/АТАНАС ТЕЛЧАРОВ/


